
«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА 
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«.ДЛ » ноября 2021 года

Постановление № 11

О подготовке документации 
по планировке территорий

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодека Российской Фдерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
муниципального контракта от 11 мая 2021 г. № 79/2 на выполнение кадастровых работ 
(подготовка межевых планов) по образованию границ земельных участков администрация 
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Компас»:
1.1. подготовить документацию по планировке территорий в отношении земельных 

участков, расположенных по адресу:
- Российская Федерация, Республика Коми, городской округ «Вуктыл», с. Дутово, 

ул. Комсомольская, д. 25;
- Российская Федерация, Республика Коми, городской округ «Вуктыл», с. Дутово, 

ул. Молодежная, д. 21.
1.2. направить подготовленную документацию по планировке территорий в 

администрацию городского округа «Вуктыл» для утверждения.
2. Документацию по планировке территорий разместить на официальном сайте 

администрации городского округа «Вуктыл».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.Р. Идрисова


